
SMLOUVA

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-002796 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 21 087 00 (21-167) 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002 
Název veřejné zakázky:

“ Technická asistence - mosty a propustky44, 
uzavřené na základě Rámcové dohody „Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz 

a údržbu pozemních komunikací“, č. 01PU-003737
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako

„Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy a 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
....................................
zjq4rhz
.......................................................................................

.......................................................................... 
.............................................................. 
................................ 
..............................
.................................................................. . ..............................
................................
..............................
.......................................................
............................
..............................
.........................................................
..............................
..............................
....................................................
................................
..............................
...............................................
..........................
..............................

a



2. PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako správce společnosti „PGP/Pontex/APIS -  RD na

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost
................................................................... 
... ............................
............................................................................... 
........................................................................ 
........................................ 
....................
......................................................................... .  
......................................................... 
.................... 

PP provoz“

Pontex, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

v Praze 4, Bezová 1658, PSČ 147 14
40763439
CZ40763439
vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 2994 
společnost s ručením omezeným 
..................................................... 
............................................................. 
.....................................................
......................................................... 
............................................. 
.............................. 
....................
.............................................
..............................
....................

jako společník společnosti „PGP/Pontex/APIS -  RD na PP provoz

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail:

Ohradní 1443/24b, Michle, 140 00 Praha 4
618 53 267
CZ61853267
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260
společnost s ručením omezeným
..................................................... .............................
.....................................................
..........................................
................................
....................
................................................................................ 
..........
..........................................



tel: ....................
jako společník společnosti „PGP/Pontex/APIS -  RD na PP provoz “ 
(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění"), a to dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem zakázky je technická asistence Objednateli pro propustky v ÚK, zejména vyhodnocení prohlídek 
propustků a analýza výsledků, vč. plánu rekonstrukcí a oprav, plánů a provádění hlavních a běžných prohlídek 
pro následující období, řešení mimořádných událostí a dalších odborných správních a konzultačních činností a 
dále Technická pomoc Objednateli pro výkon správy mostních objektů při plánování provádění povinných 
prohlídek mostů, při úpravách a aktualizaci mostní evidence a při plánování technické přípravy údržby, oprav a 
rekonstrukcí mostních objektů, dále analýza výsledků prohlídek mostů a dalších podkladů o stavu mostních 
objektů a aktualizace plánů přípravy údržby, oprav a rekonstrukcí mostů včetně technické asistence při 
mimořádných událostech a také odborná konzultační činnost ve věci správy mostů.

Výzvy k jednotlivým plněním budou učiněny Objednatelem případně určeným zástupcem Objednatele 
elektronicky na e-mailovou adresu Zhotovitele: obchod@pragoprojekt.cz. Zhotovitel je povinen Objednateli po 
obdržení výzvy bez odkladu elektronickou formou potvrdit přijetí výzvy a zahájit plnění.

Zhotovitel si zajistí přístup do IS CEV (https://cev.rsd.cz/), modul mosty.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- Technické podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 01UK-003737; všeobecně platné normy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou „Rámcová 
dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací", číslo 01PU-003737 uzavřenou dne 
20. 5. 2020 (dále jen „Rámcová dohoda").

Článek II.

Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy 
celkovou cenu v následující výši:

Celková cena Služeb v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

8 365 500,- 1 756 755,- 10 122 255,-

(dále jen „Cena Služeb").

2. Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

3. Cena služeb byla Zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě. Objednatel bude Zhotoviteli hradit cenu služeb pouze za skutečně poskytnuté 
a Objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu služeb v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

5. Kontaktní osobou Objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) 
jsou: ............................ ...................................... . ............................................................................ 
... ................................... ......... ............................................................................................ .............

mailto:obchod@pragoprojekt.cz
https://cev.rsd.cz/


..............

.............................................................................................. ................................................................ 
....................................................... ......................................................................................................... 
...............................

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

24 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy, nebo do vyčerpání finančních prostředků uvedených v článku II., 
odst. 1 Smlouvy, dle toho, která situace nastane dříve.

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Ústecký kraj.

Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne Zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 
Nepoužije se. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná 
z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je 
dostupné z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si Zhotovitel zajistí na vlastní 
náklady a riziko.

3. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností Zhotovitele -  nepoužije se. Pro 
změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení 
na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria 
„Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro 
podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce Zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující:
Fakturace: měsíční. Faktura bude obsahovat úplný název zakázky, číslo ISPROFIN/ISPROFOND, číslo 
rámcové dohody, číslo zakázky.

5. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody: 
Výzvy k jednotlivým plněním budou učiněny Objednatelem případně určeným zástupcem Objednatele 
elektronicky na e-mailovou adresu Zhotovitele: obchod@pragoprojekt.cz. Zhotovitel je povinen 
Objednateli po obdržení výzvy bez odkladu elektronickou formou potvrdit přijetí výzvy a zahájit plnění.

6. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při 
kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností Zhotovitele -  nepoužije se.

7. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené 
v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce Zhotovitele.

8. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti Zhotovitele:

- měsíční zpráva a dále písemné výstupy z činnosti Zhotovitele dle požadavků Objednatele.

9. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Dodavatelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je Zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v 
nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude Zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých

mailto:obchod@pragoprojekt.cz


smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro 
Objednatele, je povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před 
zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle 
předcházející věty je dále Zhotovitel s Objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel 
písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, 
který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních 
údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením 
GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

10. Faktury vystavené Zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
Objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

odbor: podatelna ŘSD ČR Správy Chomutov
adresa: ŘSD ČR, Správa Chomutov, Kochova 3975,
PSČ: 430 01 Chomutov

Faktury vystavené Zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
dodavatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

odbor: podatelna ŘSD ČR Správy Chomutov

e-mail: ..........................................

11. Změna doby plnění Služeb a doby trvání Smlouvy: Objednatel je oprávněn jednostranně prodloužit dobu 
trvání Smlouvy stanovenou v č. I Smlouvy a dobu plnění Služeb dle 4 čl. III. Smlouvy, a to v případě, 
kdy nastanou následující okolnosti: nepoužije se.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této 
Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma Smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto 
účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace ceny - Oceněný rozpis služeb,

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

..... .................... .......

............

.................

............................. 
.............................. 
Datum: 2021.04.08 
12:19:55 +02'00'



Příloha č. 1 Podrobná specifikace ceny

"Technická asistence -  mosty a propustky”
žlutě - vyplní účastník

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Technická asistence 
Objednateli 
PROPUSTKY 

(v Kč bez DPH/hod)* * *)

Technická asistence 
Objednateli 

MOSTY
(v Kč bez DPH/hod)*)

Cena
celkem v Kč 

bez
DPH****)

Je uvedena u jednotlivých činností ...... ......
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci 5 538 5 616

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

. ............ . ............ . ............

Nabídka účastník v Kč bez DPH . ............ . ............ 8 365 500
% změna ceny Nabídka/Předpoklad ........... ........... ...........

*) účastník použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová
sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v
tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je
součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové dohodě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné 
tabulky technické pomoci



Tabulka č. 1

Technická asistence - mosty a propustky

Technická asistence Objednateli pro propustky v UK, zejména vyhodnocení prohlídek propustků a analýza 
výsledků, vč. plánu rekonstrukcí a oprav, plánů a provádění hlavních a běžných prohlídek pro následující 

období, řešení mimořádných událostí a dalších odborných správních a konzultačních činností

Činnost MJ Cena/M J Celkem
Propustky hod. Kč/hod. Kč
Posuzování a příprava technické specifikace pro PD v četně postupu výstavby 
z technického hlediska, sledování a kontrola technických a kvalitativních parametrů 
staveb provozního úseku. ...... 0
Zajištění podkladu, vyhodnocení prohlídek propustků a analýza výsledků ...... 0
Plán rekonstrukcí a velkých oprav propustků pro následující období ...... 0
Plán malých oprav a údržby propustků pro následující období ...... 0
Plán a provádění hlavních prohlídek propustků pro následující období ...... 0
Plán provádění běžných prohlídek propustků pro následující období ...... 0

Podklady pro aktualizaci a úpravy evidence propustků (evidence, zatížitelnost atd.) ...... 0

Technická pomoc a příprava podkladů pro vypracování investičních záměrů ...... 0
Řešení mimořádných událostí (MPM, kontrola stavby, atd.) ...... 0
Zajištění dalších správních činností týkajících se propustků ...... 0

Odborné posudky, konzultační činnost při přípravě a výkonu správy propustků ...... 0

Příprava podkladů všech doposud provedených akcí pro předložení na schůzi ŘSD 0
Koordinační schůze ŘSD ...... 0
Provedení úkonů týkajících se propustků vyplývajících ze závěrů stanovených na 
schůzi ŘSD 0
Práce na rámcových rozpočtech ...... 0
Zadávání získaných vstupních údajů nově nalezených propustků v terénu doposud 
neevidovaných v BMS. ...... 0
Administrace výkazu čištění propustků se závěry z provedených prohlídek 
propustků v terénu ...... 0
Opětovná kontrola vybraných propustků v terénu pro dohledání nenalezených 
stran propustků a zpřesnění GPS souřadnic .... 0
Doplnění získaných údajů z provedené opětovné kontroly v terénu a úprava 
stávajících údajů v evidenci propustků .... 0
Podrobné rozdělení propustků určených k čištění dle jednotlivých silničních 
komunikací .... 0
Číselný výpis odhadu míry zanesení propustků určených k čištění a jejich rozdělení 
dle jednotlivých silničních komunikací ...... 0
Podrobné rozdělení propustků určených na opravu bez nutnosti stavebního 
povolení dle jednotlivých silničních komunikací/dle okresů ...... 0
Podrobné rozdělení propustků určených na opravu s nutností stavebního povolení 
dle jednotlivých silničních komunikací/dle okresů ...... 0
Fyzická kontrola vybraných propustků v terénu pro ověření správnosti údajú 
uvedených ve zpracovaných dokumentacích ...... 0
Koordinace za účelem doplnění získaných údajů z provedené opětovné kontroly v 
terénu a úprava stávajících údajů v evidenci propustků .... 0

Prohlídky propustků před vypršením záruční doby, reklamační řízeni plánováni ...... 0
celkem  hodin .......
Kč/hod .... .
Celkem  Kč bez DPH . .. . . . . .. . . . .

Počet hod.
Cena/hod* 

)_____
Cena celkem

|TP propusky Celkem ....... .... . . .. . . . . .. . . . .



Tabulka č. 2

Technická asistence - mosty a propustky

Technická pomoc Objednateli pro výkon správy mostních objektů při plánování provádění povinných 
prohlídek mostů, při úpravách a aktualizaci mostní evidence a při plánování technické přípravy údržby, oprav 
a rekonstrukcí mostních objektů, dále analýza výsledků prohlídek mostů a dalších podkladů o stavu mostních 

objektů a aktualizace plánů přípravy údržby, oprav a rekonstrukcí mostů včetně technické asistence při 
mimořádných událostech a také odborná konzultační činnost ve věci správy mostů

Činnost MJ Cena/MJ Celkem
Mosty hod. Kč/hod. Kč
Administrativní činnost 0
Organizační záležitosti, projednání plánů činnosti 0
Posuzování a příprava technické specifikace pro PD v četně postupu výstavby
z technického hlediska, sledování a kontrola technických a kvalitativních
parametrů staveb provozního úseku. 0
Zajištění podkladů, vyhodnocení prohlídek mostů a analýza výsledků ■ 0
Podklady pro aktualizaci a úpravy mostní evidence (evidence, ML, zatížitelnost
atd.) 0
Plán a kontrola rekonstrukcí a velkých oprav mostů pro následující období 0
Plán malých oprav a údržby mostů pro následující období 0
Plán a kontrola provádění hlavních prohlídek mostů pro následující období ■ 0
Plán a kontrola provádění běžných prohlídek mostů pro následující obd ■ 0
Konzultace k sestavení soupisů prací pro práce nestavební údržby dle závěrů
běžných prohlídek ■ 0
Seznámení s plánem prohlídek a velkých oprav mostů ■ 0

Kontrola pasportizace mostů na sil. I. třídy ve správě ŘSD ČR - Správa Chomutov m 0

Technická pomoc a příprava podkladů pro vypracování investičních záměrů 0

Technická specifikace oprav mostů v Ústeckém kraji 0

Příprava podkladů a řešení problematiky nadměrných přeprav 0

Řešení mimořádných událostí (MPM, kontrola stavby, atd.); 0

Zajištění dalších správních činností týkajících se mostů 0

Odborné posudky, konzultační činnost při přípravě a výkonu správy mostů 0
Technická pomoc a příprava podkladů pro vypracování diagnostických průzkumů
mostů v ÚK 0

Technická pomoc a příprava podkladů pro vypracování IGP průzkumů mostů v ÚK u 0
Technická pomoc a příprava podkladů pro vypracování Měření mostů v souladu s
PPŘ 3/2014 m 0

Kontrola technického stavu mostů u 0

Technické prohlídky dálničních mostů 0

TProhlídky mostů před vypršením záruční doby, reklamační řízení - plánování 0
celkem hodin
Kč/hod
Celkem Kč bez DPH

Cena/hod*
Počet hod.

)
Cena celkem

Datum: 12.04.2021 15:21:33 +02:00


